

MAPA DE PREÇOS																		
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	PARANORTE COM, DE MAQ. E MAT. DE CONST. LTDA		ZEZINHO MATERIAL ELÉTRICO		EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI		LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI		RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 08.328.129/0001-39		CNPJ: 08.549.742/0001-82		CNPJ: 09.473.928/0001-68		CNPJ: 30.701.269/0001-88		CNPJ: 04.176.836/0001-00		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços
1	Lâmpada LED tubular T8 letosa, 120cm, 18W, 6000K Bivolt, luminosidade: 900 ~ 1300 Lumens. Durabilidade: 50,000 à 80,000 hs. Não emite UV (Ultravioleta) e IR (Infra Vermelho). Garantia 1 ano.	UNID	800	R\$ 22,60	R\$ 18.080,00	R\$ 19,48	R\$ 15.584,00	R\$ 18,49	R\$ 14.792,00	R\$ 20,00	R\$ 16.000,00	R\$ 22,50	R\$ 18.000,00	R\$ 20,61	R\$ 16.488,00	R\$ 2,10	10%	5
2	Lâmpada LED tubular T8 letosa, 60cm, 9W, 6000K Bivolt, Durabilidade aproximadamente de 50,000h. Não emite UV (Ultravioleta) e IR (Infra Vermelho). Garantia 1 ano.	UNID	1.800	R\$ 16,60	R\$ 29.880,00	R\$ 14,72	R\$ 26.496,00	R\$ 13,77	R\$ 24.786,00	R\$ 15,00	R\$ 27.000,00	R\$ 17,50	R\$ 31.500,00	R\$ 15,51	R\$ 27.918,00	R\$ 1,71	10%	5
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	PARANORTE COM, DE MAQ. E MAT. DE CONST. LTDA		RCB SOLUCOES.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA ME		EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA		EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI		MULTI LITE COMERCIAL ELETRICA LTDA.		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 08.328.129/0001-39		CNPJ: 16.813.260/0001-16		CNPJ: 37.278.673/0001-18		CNPJ: 09.473.928/0001-68		CNPJ: 28.423.235/0001-05		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços
3	Lâmpada LED tubular T5 letosa, 550cm, 9W, 6500K Bivolt, Durabilidade aproximadamente de 25,000h. Não emite UV (Ultravioleta) e IR (Infra Vermelho). Garantia 1 ano.	UNID	1.000	R\$ 36,95	R\$ 36.950,00	R\$ 46,25	R\$ 46.250,00	R\$ 49,90	R\$ 49.900,00	R\$ 49,90	R\$ 49.900,00	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00	R\$ 46,60	R\$ 46.600,00	R\$ 6,14	13%	5
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	PARANORTE COM, DE MAQ. E MAT. DE CONST. LTDA		ZEZINHO MATERIAL ELÉTRICO		ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI		GR COMERCIO EIRELI		POLO COMERCIAL EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 08.328.129/0001-39		CNPJ: 08.549.742/0001-82		CNPJ: 00.226.324/0001-42		CNPJ: 17.451.234/0001-58		CNPJ: 24.507.460/0001-79		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços
4	Lâmpada LED Bulbo 12W, Residencial, Branco Frio 6.000K, Bivolt, base E27, vida útil 30000h. Garantia 1 ano.	UNID	500	R\$ 10,95	R\$ 5.475,00	R\$ 12,97	R\$ 6.485,00	R\$ 12,78	R\$ 6.390,00	R\$ 12,78	R\$ 6.390,00	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00	R\$ 12,29	R\$ 6.145,00	R\$ 0,92	7%	5
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	CONSTRULAR SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA		EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI		CASA JC CONSTRUCOES EIRELI		F. E. P. PINHEIRO		DALCIRIO RENATO ZANETTE		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 41.001.125/0001-13		CNPJ: 09.473.928/0001-68		CNPJ: 25.079.037/0001-88		CNPJ: 08.101.366/0001-99		CNPJ: 87.632.006/0001-60		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços
5	Lâmpada LED milho 12W, modelo 3U, residencial, Branco Frio 6.000K, Bivolt, base E27, vida útil 35000h. Garantia 1 ano.	UNID	500	R\$ 17,40	R\$ 8.700,00	R\$ 17,40	R\$ 8.700,00	R\$ 14,80	R\$ 7.400,00	R\$ 14,84	R\$ 7.420,00	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00	R\$ 15,88	R\$ 7.940,00	R\$ 1,45	9%	5